
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 
Vážený dodavateli, 
 
z pověření zadavatele Vám dáváme na vědomí vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti o vysvětlení ze strany 
dodavatele.  
 
Zadavatel zjistil, že v důsledku administrativního pochybení se   Příloha č.2 Projektová dokumentace  zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce, zveřejněná na profilu zadavatele není kompletní  
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje 
všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace takto: 
 

Zadavatel doplňuje projektovou dokumentaci o nové soubory, kteří jsou nedílnou součástí tohoto 

vysvětlení a změny zadávací dokumentace a tvoří samostatný dokument označený jako 

Priloha_2_Projektová dokumentace_doplnění) 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem k tomu, že se jedná o doplnění projektové dokumentace v rozsahu popsaném výše, rozhodl se 

zadavatele prodloužit lhůtu pro podání nabídek následovně: 

Tímto se ruší článek 19. Výzvy k podání nabídek a nahrazuje se novým článkem s tímto zněním: 

19. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 4. 2021 v 10 hodin.  
 

Název veřejné zakázky: 
„Víceúčelové sportoviště v Žacléři" 

 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: 
Město Žacléř 

 

Sídlo: 
Rýchorské náměstí 181, 542 01 Žacléř 

 

IČ: 
00278491 

 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Aleš Vaníček, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Natálie Karpovičová, +420 608 620 810, karpovicova@cep-rra.cz  

mailto:karpovicova@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 2) 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické 
nabídky účastníka elektronický nástroj zástupce zadavatele (https://zakazky.cep-rra.cz).  
 
Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  
 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je spolu s kompletní zadávací dokumentací včetně doplnění 

Přílohy č.2 k zadávací dokumentaci uveřejněno na profilu zadavatele: 

http://zacler.profilzadavatele.cz/. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 25. 3.2021 

 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Natálie Karpovičová  
zástupce zadavatele 
Centrum evropského projektování a.s. 

 

 
Příloha (samostatný dokument): 

Priloha_2_Projektová dokumentace_doplnění 

 

 

 

 
  

 

http://zacler.profilzadavatele.cz/

		2021-03-26T08:55:37+0100
	Mgr. Natálie Karpovičová




